



تاریخ
۱۷
اسفند
۱۴۰۰
سه‌شنبه

حضور دوباره همیاران ترافیک در تقاطع‌های سطح شهر



همیاران مهربان ترافیک با حضور دوباره خود در ایام نزدیک به عید نوروز آرامش را به تقاطع‌های پرتدد سطح شهر برگرداندند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز امروزه جملاتی چون «باید در این زمینه فرهنگ‌سازی شود» را بارها شنیده و می‌شنویم جملاتی با این مضمون که شاید تنها در قالب یک شعار فرو رفته‌اند و افراد تنها برای رفع مسئولیت و یا وظیفه خود، آن را بر زبان جاری می‌کنند؛ اما کمتر نهاد و مسئولی است که به فکر یادگیری مردم باشد و فرهنگ‌سازی را آموزش دهد. این در حالی است که فرهنگ ارزشی و مطلوب به عنوان بن‌مایه اجتماع و هدف والای رفتارهای انسانی، نماد انسانیت است.

فرهنگ‌سازی به این معناست که ارزش‌ها، هنجارها و باورهای فرهنگی که در جامعه نسبت به آنها توجه کمتری شده است را دوباره برای افراد یادآوری کنیم؛ چرا که فرهنگ، مفهومی است که از طریق اجتماعی شدن به افراد آموزش و انتقال داده می‌شود.

نهادهای مردمی بهترین گزینه برای توسعه فرهنگ عمومی و حقوق شهروندی هستند؛ از جمله این نهادها، مجمع خیرین شهرساز و پلیس راهور، بازرگشایی ترافیک را علیرغم عمر کوتاه خود توانسته است گام‌های مؤثری در رشد و توسعه فرهنگ عمومی و حقوق شهروندی بردارد.

از جمله ویژگی‌های خاص مجمع، توجه به مسائل فرهنگی به صورت موضوعی به ویژه موضوعات شهروندی است.

یکی از طرح‌های اجرا شده و موفقیت‌آمیز مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز، اجرای طرح همیاران مهربان ترافیک است که از پنج سال و نیم گذشته با همت مجمع و حضور داوطلبانه مردم و با هدف فرهنگ‌سازی و مشارکت شهروندان در رفع مشکلات ترافیک در کلان‌شهر شیراز آغاز شده است.

این طرح بصورت پیوسته در تمام ایام سال اجرا شده و پس از وقفه‌ای کوتاه به دلیل شیوع ویروس کرونا، با قرار گرفتن شیراز در وضعیت مناسب کرونایی، از سر گرفته شده است.

همیاران مهربان ترافیک با حضور در چهارراه‌های پرتردد شهر شیراز، قوانین ترافیکی را به مردم و رانندگان وسایل نقلیه گوش زد می‌کنند که به گفته پلیس راهور شیراز اجرای این طرح و حضور همیاران مهربان ترافیک در نقاط شلوغ و پرتردد شهر، توانسته است از بروز بسیاری از تصادفات و مرگ و میر همشهریان در سوانح رانندگی، جلوگیری کند.

همیاران مهربان ترافیک در زمان اوج ترافیک با حضور در تقاطع‌های محدوده مرکزی شهر به نظم‌بخشی تردد عابران پیاده و خودروها در تقاطع‌ها کمک می‌کنند.

حضور داوطلبانه و خیرخواهانه مردم در تمام سطوح سنی و از تمامی اقشار در طرح همیاران مهربان ترافیک، در کنار پلیس حامل این پیام است که همه اقشار جامعه باید برای رفع نیازهای جامعه و داشتن زندگی بهتر و آرام‌تر، تلاش کنند و در اجرای قوانین شهروندی پیشگام باشند.

هادی همتی مسئول روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز می‌گوید: تمامی همشهریانی (آقایان) که وقت کافی و دغدغه کمک به مردم را دارند؛ می‌توانند در این طرح خیر شرکت کنند؛

تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارا... (ع) شیراز از مشاور مدیرعامل

در امور ایثارگران آبفا شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، محمد بهادر علی پور، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارا... (ع) شیراز با اهدا لوح تقدیر از فرزند کرمی، جهادگر بسیجی و مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران آبفا شیراز قدردانی کرد.

در متن لوح از اهتمام خالصانه و تلاش بی‌شائبه در عرصه محرومیت‌زدایی که باعث گسترش فرهنگ ایثار و روحیه جهادی و خدمت‌رسانی در نزد آحاد مردم گردیده؛ صمیمانه تقدیر و تشکر شده بود.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛

نصب دستگاه تی ام اس در ۷ هزار تاکسی شیراز

رفع چالش پول خرد با نصب دستگاه TMS در ناوگان تاکسیرانی شهر شیراز



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از نصب دستگاه تی ام اس در ۷ هزار تاکسی شیراز خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: پیمان باباخانی با بیان اینکه پرداخت الکترونیک کرایه یک مطالعه عمومی شهروندان شیرازی است در جمع خبرنگاران گفت: سیستم هوشمند سازی ناوگان تاکسی (TMS) در دو بخش کارایی و عملکرد با پرداخت کرایه تاکسی بصورت الکترونیکی باعث رفع چالش پول خرد در ناوگان تاکسیرانی شهر شیراز می‌شود.

باباخانی با بیان اینکه برای قابل دسترسی بودن پرداخت الکترونیکی کرایه چندین روش پرداخت در این سامانه مدنظر قرار گرفته است تصریح کرد: پرداخت با کارت شتابی، کارت شهروندی و کد QR با توجه به اپلیکیشن که در اختیار رانندگان و مسافران قرار می‌گیرد امکان پرداخت کرایه فراهم است و چهارمین روش کیف پول الکترونیکی متمرکز است.

باباخانی از تفاهت‌نامه با بانک برای نصب دستگاه‌های پرداخت الکترونیک بروی ناوگان تاکسیرانی خبر داد و تصریح کرد: وام ۱۰ میلیونی با بازپرداخت سه سال و سود ۴ درصد برای نصب دستگاه‌های بروی تاکسی‌ها به رانندگان اختصاص داده می‌شود که اقساط این وام از تراکنش صورت گرفته طی چند سال کار کسر می‌شود.

باباخانی خاطرنشان کرد: دستگاه تی ام اس در ۷ هزار تاکسی نصب می‌شود. وی افزود: با توجه به عملکرد رانندگان تاکسی در سطح شهر خدمات خودرویی و تسهیلات برای خرید تجهیزات ناوگان برای آنها در نظر گرفته شده است که این خدمات از طریق خانه خدمات زنجار زاده در میدان شیروی و خانه خدمات مطهری جنوبی به رانندگان ارائه می‌شود

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز عنوان کرد: ارائه خدمات به رانندگان طبق پیمایش مسیر و امتیازهای کسب شده تعلق می‌گیرد و هر راننده‌ای که بیشترین تراکنش را کسب نماید از امتیازهای بیشتری برخوردار است که در این روش خدمات براساس عدالت در عملکرد بین رانندگان توزیع می‌شود.

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شهرداری شیراز خبر داد؛

خواهر خواندگی شهر شیراز با شهرهای نجف اشرف، کربلا معلی، مسقط، دوحه،

حلب و دمشق



رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شهرداری شیراز با اشاره به لایحه شهرداری شیراز درخصوص خواهرخواندگی شهر شیراز با شهرهای نجف اشرف، کربلا معلی، مسقط، دوحه، حلب و دمشق اظهار داشت: به منظور تقویت دیپلماسی شهری، بهبود روابط بین‌الملت‌ها، تبادل اطلاعات، تجربیات و توسعه مناسبات مذهبی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود اقدامات قانونی و تشریفات لازم برای خواهرخواندگی شیراز با شهرهای فوق انجام دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رضا محمدیان اضافه کرد: هدف از امضای تفاهت‌نامه این خواهرخواندگی‌ها باید خیلی بیشتر از این باشد که تنها یک کار تشریفات‌ی صورت گیرد بلکه باید اقدامات متقابل انجام شود که رونق گردشگری، گردش اقتصادی، تبادل واقعی اطلاعات، هنرها و علوم موجود بین شهرها و ایجاد جایگاه‌های نمایشگاهی به دنبال داشته باشد.

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت تصریح

فضای مجازی میزبان هفت شب با حکیم نظامی



شب‌های نگار قلم، منشور اقبال، گنج حکمت، افسانه‌های مهرانگیز، هفت نقش، پیک سخن، سیاهان فلک، عنوان هفت برنامه در ایام بزرگداشت حکیم نظامی است که بر بستر فضای مجازی و به آدرس الکترونیک <http://yuu.ir/HafteNezami> در دسترس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی فارس غلامرضا خوش‌اقبال، اعلام داشت: هفته بزرگداشت حکیم نظامی از پانزدهم تا ۲۱ اسفندماه جاری توسط مرکز پژوهش‌های زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز، انجمن ترویج زبان و ادبیات فارسی ایران - شعبه فارس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار می‌شود و به مدت یک هفته در ساعت ۱۸:۳۰ به گونه مجازی میزبان نشست‌های علمی هستیم.

قائم مقام دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت حکیم نظامی، افزود: برنامه یاد شده در نشست نخست خود تحت نام «شب نگار قلم» و با عنوان بستر و میراث زبانی حکیم نظامی گنجوی برگزار شد که سخنران این نشست دکتر قدرت قاسمی‌پور، دانشیار دانشگاه شهید چمران اهواز بود و اما دومین نشست «شب منشور اقبال» نام دارد که به موضوع نظامی، فردوسی و یونان می‌پردازد و با سخنرانی دکتر محمود رضایی دشت ارژنه استاد دانشگاه شیراز برپا خواهد شد. وی بیان کرد: در ادامه «شب گنج حکمت» با موضوع مخزن‌الاسرار نظامی گنجوی و سخنرانی دکتر نعمت یولدریم استاد دانشگاه آتاتورک است و «شب افسانه‌های مهرانگیز» نیز با موضوع مرکز و پیرامون، تحلیل ساختار هفت پیکر نظامی با سخنرانی دکتر مهدی



صفحه
۴
شماره
۳۳۱۵
سال
بیست‌وهفتم

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس: فارس و عمان ظرفیت‌های اقتصادی مشترک بسیاری دارند



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: ارتباطات دوستانه ایران و عمان در چند دهه گذشته همواره براساس دوستی و احترام بوده است و این در حالی است که استان فارس و عمان ظرفیت‌های اقتصادی مشترک بسیاری دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی استان فارس جلسه‌ای با حضور فعالان اقتصادی استان باطنه جنوبی عمان، مدیران و فعالان اقتصادی استان فارس تشکیل و راهکارها و ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری دو طرف با هدف گسترش مراودات اقتصادی، بررسی مزیت‌های اقتصادی و حضور کالاهای ایران

و استان فارس در این کشور و بالعکس بحث و تبادل‌نظر شد. جمال رازقی، رئیس اتاق بازرگانی استان فارس در این جلسه با بیان نقش ویژه‌ای در ارتباط بین ایران و عمان داشته است، افزود: این ارتباط به گونه‌ای است که حتی زمانی که پروازهای ایران (تهران) و عمان برقرار نبود پروازهای عمان و شیراز برقرار بود و رفت و آمد مردم دو کشور و دوستی مردم استان فارس و عمان همیشه وجود داشته است.

وی با بیان اینکه امیدواریم که روابط تجاری ایران و عمان به ویژه استان فارس روز به روز گسترده‌تر شود، اظهار داشت: در سال جاری ۶۵ درصد رشد صادرات به عمان داشتیم.

رازقی با بیان اینکه حجم صادرات استان فارس در ۱۱ ماهه اخیر به نسبت سال گذشته نیز رشد قابل توجهی داشته است، ادامه داد: آنچه که از استان فارس به عمان صادر شده شامل سیمان، لبنیات، زعفران، شیرآلات صنعتی، کاشی، سرامیک، فرش، پوشاک، کنسروجات و میوه‌جات بوده است.

وی با بیان اینکه ما همیشه پذیرای مسائلی پزشکی در بیمارستان‌های استان بوده‌ایم، اضافه کرد: در این سفر علاوه بر اینکه توانمندی استان فارس به نمایش گذاشته می‌شود، تقاضا می‌شود با توجه به حضور بسیار عمانی‌ها برای دریافت خدمات پزشکی به استان فارس برای بهبود این روابط و گردشگری سلامت پیشنهاداتی مطرح شود. وی با بیان اینکه خدمات پزشکی در استان فارس بسیار ارزان و فوق‌العاده با کیفیت است، تصریح کرد: استان فارس بزرگترین مرکز پیوند را دارد به نحوی که تعداد

پیوندهای کبد انجام شده در هر سال همیشه در رتبه اول دنیا بوده است.

رازقی با بیان اینکه استان فارس در زمینه محصولات کشاورزی نیز سرآمد است، گفت: استان فارس با ۱۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در هر سال، رتبه اول تولید محصولات کشاورزی را در کشور دارد و تقریباً یک سوم میوه و سبزیجات صادراتی ایران به کشورهای حاشیه خلیج فارس از استان فارس بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی استان فارس در پایان ابراز امیدواری کرد که این سفر برای عمان و ایران به ویژه استان فارس پربرکت باشد.

علاقه‌مند به فعالیت اقتصادی با استان فارس هستیم

حمود السعدی رئیس اتاق بازرگانی استان باطنه جنوبی عمان نیز در این دیدار با تشکر از اتاق بازرگانی استان فارس برای برنامه‌ریزی این سفر گفت: شهر شیراز با کشور عمان از زمان گذشته در زمینه‌های پزشکی، زیارتی و تجارت رابطه داشته است.

وی با بیان اینکه انتخاب اتاق بازرگانی شیراز انتخاب خوبی بوده چراکه ارتباطات تاریخی بین شیراز و عمان وجود داشته است، افزود: قوانین سرمایه‌گذاری در عمان متناسب با قوانین بین‌المللی اصلاح شده است.

السعدی با بیان یکی از این قوانین بیان کرد: از مهم‌ترین قانون‌های تأسیس شرکت با سهام صددرصد است به گونه‌ای که بعد از تأسیس شرکت، فرد تأسیس کننده می‌تواند مانند یک فرد عمانی کار کند.

رئیس اتاق بازرگانی استان باطنه جنوبی عمان با بیان اینکه عمان ارتباط خوبی با دیگر کشورها دارد، عنوان کرد: قانون تجاری در عمان ثابت بوده و در زمان عوض نشده است. وی با اشاره به امکانات کشور عمان در زمینه تجارت تصریح کرد: کشور عمان بنادر زیادی با امکانات دارد و نزدیکی این بنادر با فرودگاه از نقاط قوت است.

رئیس اتاق بازرگانی استان باطنه جنوبی عمان با بیان اینکه قیمت حمل‌ونقل خیلی گران است، خواستار ارتباط مستقیم بنادر عمان با بندرعباس شد و گفت: خط مستقیم به بندرهای ایران وجود ندارد و باید از کشور دوم کالاهای را تحویل بگیریم.

در جلسه‌ای با حضور هیئت تجاری کشور عمان متشکل از فعالان اقتصادی استان باطنه جنوبی عمان و مدیران و فعالان اقتصادی استان فارس، راهکارها و ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری دو طرف با هدف گسترش مراودات اقتصادی، بررسی مزیت‌های اقتصادی دو طرف و حضور کالاهای ایران و استان فارس در این کشور و بالعکس بحث و تبادل‌نظر شد.

سرپرست علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

تزریق سه دُز واکسن کرونا به ۴۵.۵ درصد از مردم فارس

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که تاکنون بالغ بر ۴۵.۵ درصد از کل جمعیت گروه‌های هدف در استان فارس سه دُز واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

سید وحید حسینی، در چهارصد و نود و پنجمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و روز جانباز، همت و جانفشانی جانبازان غیور انقلاب اسلامی را ارج نهاد و این روز را به ویژه به جانبازان دانشگاه علوم پزشکی شیراز تبریک گفت و

مجتبی استاد دانشگاه زنجان است. شعر نظامی با سخنرانی دکتر زرین واردی دانشیار دانشگاه شیراز ارائه می‌شود و «شب پیک سخن» نیز رسالت سخن و سخنوری از دیدگاه نظامی توسط دکتر نصب گوپوشف استاد انستیتوی نسخ خطی فرهنگستان علوم جمهوری آذربایجان، باکو در نظر گرفته شده است.

قائم مقام دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت حکیم نظامی در پایان اظهار داشت: «شب سیاهان فلک» با موضوع نجوم حکامی در اشعار نظامی با سخنرانی دکتر محمد حسین کرمی استاد دانشگاه شیراز، پایان بخش برنامه‌های نشست‌های علمی هفته بزرگداشت حکیم نظامی است.